ỦY BAN NHÂN DÂN

TỈNH BÌNH ĐỊNH

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:           /UBND-VX Bình Định, ngày         tháng    6   năm 2023

V/v sửa đổi, bổ sung khoản 3 Điều 9
của Quy định nguyên tắc, tiêu chí,
định mức phân bổ vốn ngân sách
Trung ương và tỷ lệ vốn đối ứng của
ngân sách địa phương thực hiện
Chương trình mục tiêu quốc gia giảm
nghèo bền vững trên địa bàn tỉnh Bình
Định giai đoạn 2021 - 2025

Kính gửi:  Sở Lao động - Thương binh và Xã hội

Thực hiện Kết luận số 227-KL/TU ngày 16/6/2023 của Ban Thường vụ Tỉnh
ủy (khóa XX) tại Hội nghị lần thứ 51, Chủ tịch UBND tỉnh có ý kiến như sau:

Giao Sở Lao động - Thương binh và Xã hội chủ trì, phối hợp với các cơ
quan liên quan tiếp thu ý kiến chỉ đạo của Ban Thường vụ Tỉnh ủy về chủ trương
sửa đổi, bổ sung khoản 3 Điều 9 của Quy định nguyên tắc, tiêu chí, định mức phân
bổ vốn ngân sách Trung ương và tỷ lệ vốn đối ứng của ngân sách địa phương thực
hiện Chương trình mục tiêu quốc gia giảm nghèo bền vững trên địa bàn tỉnh Bình
Định giai đoạn 2021 - 2025 tại Kết luận nêu trên; khẩn trương hoàn chỉnh nội
dung, báo cáo đề xuất UBND tỉnh trình HĐND tỉnh theo quy định.

Giám đốc Sở Lao động - Thương binh và Xã hội và Thủ trưởng các cơ quan
liên quan phối hợp tổ chức triển khai, thực hiện./.

Nơi nhận:
- Như trên;
- CT, Các PCT UBND tỉnh;

- Các Sở: TC, TP;

- LĐ VPUBND tỉnh;
- Lưu: VT, K20.

KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

Lâm Hải Giang

4291 26